0%

CÁMARA MUNICIPALDE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

Exmo. Sr. Presrdente da Camara Mumeipal de Campo Largo, APRÚVADÚ

Requerimento n“ IZOZI

André Trevisan Gabardo, Vereador que este subscreve, no exercicio de suas atribuições

regimentais, vem com o devido acatamento perante Vossa Excelência, solicitar que após

ouvido o plenário e se aprovado, seja encaminhado PEDIDO DE PROVIDENCIAS ao

Poder Executivo deste Município. solicitando a INSTALAÇÃO DE REDUTOR DE

VELOCIDADE, na forma de lombada, na Rua Francisco Alves Ferreira no 640, Bairro Vila

Glória, Campo Largo/PR.

Essa requisição tem o objetivo de dirimir a solicitação feita pelo CONDOMÍNIO

RESIDENCIAL ITAQUI, na pessoa de suas Advogadas, conforme Oficio em anexo,

visando a preservação da segurança de todos aqueles que transitam pela via urbana.

Nestes Termos,
Pede deferimento.

Campo Largo, 09 de Fevereiro de 2021.

GIM “IM %%
André Trevisan Gabardo

Vereador

RUA sunnsnçim na arrancou. zoos - cep 33501—450 - CAMPOmeo - PARANÁ ºu ª !M
FONE: [41] 3892-1717 ,] )

Ermail: cmºzmwhrgoúâcmcnmpohrgo.pr.gov.br !?0/0)
Home page www.campolargo.pr.leg.br

CURITIBA-PR

:.» 5912 de Setembro, asssv
u ]307/l303-Batel-

307407000
[MI 3303 79939 33088959
ww % )I'xIrIdmaan nl

STANKEVKL
'

PONCIANO
& ”numas“

dMARA MUNICIPALDE CAMPO LARGO - PR
Rua MW 'x bmw, 1 266? X 'A] Ba'IzdrIa

A/C VEREADOR ANDRÉ GABARDO

Ref: SOLICITAÇÃO DE LOMBADA

orICIo DE SOLICITAÇÃO Nº 01/2021

« CONDOMÍNIORESIDENCIAL ITAQUI, I'm In! III "» mIIIp I: Inu um um (HPI «III
* nuam, ,, »;,.I,I .I ,I.,III..>II I«I,.I WII-IIIIIXIIIHJW'I '.I III I'I'IIMI _

II“ “xl vir-”m pm '»I.IIIAIIJIAEIV'1' .Irvf , In— ,, II'I- rr Iv ',II IIL”

' Ia " 1 : '4 :( INPI—nl!“

vn " —II u , ,,, [gªme dq expostº,
edumr deyªocidadg nai ma de |

Iórlabcamgç LangPE. ""I— I"" ªw .:

*IJI'I F I II'IÍIIIII*III1I'II « 'II](7'III:"I1"

sgwe a presente para rgqugrer seIa IHSÍHIGCÍO II

na
_Irr -.—

“na um.) III' .I. —

_ II: , , m., I;.III
»: Im“ LçIJIAI/il'V'xn III'I ' v,." ., Aury ;,—

,; II I I;

A'I III m*.aniwIIw

STANKIEVIC], PONCIANO & RACHKORSKYADVOGADOS ASSOCIADOS

'
. 7de**4II'IAI' fivw1va-I » .».

< (%>

nIquIImum. amam,

m-

mm

mm

zw

GEE—L

u»w

GERA-.

cem:—,

qm

mm:

com;

«na o)
mm

mmmm

03 w
mm

na em
7021

umzer

(* mzm

W. 01
m

m

? mm":
AND “
neu/Bm
mesmo

cnaAnDo

mm;
wevwsm

mmrat , uw.mama
maus
WEVWSAN
mmm»

mmmanu“
GAQARDO

m15.mesnino

v ms

Remar“ «to
my vp Maw.

m nu'vnywv
55www “
Reqmmsma
dº Mn'gadn'às

aeqmmm
do Vc'eimc ;x

w cação

NcTnêcão

ªnºs"

575 Depanamw'n
Pvncom » [Jam-.A.

:),-5 Cepam—mª”: de

529 ,mw mm—a uc; moeda e na »G

a;: Dªmme-“ensur—
W oke-'.r'yuwc

aa.—m

5.5
sema» mm
mam
5.15 ,
hmm-amx- "o
Legmwº

5'5
Evga-m*»
chwamº

waewww“,
mas n
5115
m: «sw-

www»;

% :»,qzmmmc
m.,“

Leazíawe

525 , incomum-em:]
ue » Moacir, & V:»; ..a

516 Drpmmmenm
mm ,«m»

515 Www» w
Mm.mam

w, Dennrwmªnw
AmªmMyrna

º sms

Am, v
AJP

mew
ADO

[mm/W
ADO

:ucmv
*.NADÇ

EleNwww:)

:..w.
wwe

“em“www

;m My
«5379

na 52 zcr
.; 12 m

ww zmu «3 3;

a m um
Wa v

Não